2020年９月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

当社の連結子会社であるサンフロンティアスペースマネジメント株式会社（以下、同社）は、貸会議室

として運営しているビジョンセンターにおいて、新たに「定額制貸会議室プラン」（以下、本プラン）のサービ

スを 2020年９月１日より開始いたしましたのでお知らせいたします。

同社では、現在、東京都心を中心に 17拠点の貸会議室を運営・展開いたしております。このうち、まずは 10

拠点（東京駅前、東京八重洲中央口、日比谷、日本橋、神田小川町、永田町、新宿、浜松町、田町、横浜）で本

プランのサービスを開始いたします。

本プランは、“自社の会議室のように、自由に、手軽に”をコンセプトに、企業様が自社の会議室を予約する

感覚で、「使いたいときにサッと予約できる」手軽さが特徴です。ご予約はオンラインで完結。お支払いも定額

なので、面倒な事務手続きもございません。自社の会議室に空きがない場合の予備としてご利用いただくこと

はもちろん、新型コロナウイルス感染症対策としての分散オフィスやリモートワークオフィスとして、さらに

は、オンライン会議の開催スペースとしてなど、様々な用途にご活用いただけます。

サービス面においては、ビジョンセンターで提供しているファシリティや品質はそのままに、Wi-Fi、複合機、

通信系ケーブルなど、ビジネスシーンで必要な各種機器は一通りご用意しております。また、最近需要の多い

オンライン会議に必要な集音マイク、液晶モニターもオプションでご利用いただくこともできます。加えて、

常駐のお客様サポートスタッフにて、ご利用の都度、清掃・館内アルコール消毒等を行っておりますので、常に

安心・快適な空間でお過ごしいただけます。

今後、本プランをビジョンセンターの既存サービスと併用し運営していくことで、地域の企業様の利便性向

上に貢献していくとともに、ビジョンセンター全体での稼働を高め、今後の事業展開を加速させてまいります。

当社グループでは「お客様のお困りごと解決」をヒントに、今後も様々な新しいサービスを創造しご提供い

たしてまいります。

以上

※詳細は、https://www.visioncenter.jp/teigaku/ をご覧ください。

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部 TEL：03-5521-1301／E-mail：ir-contact@sunfrt.co.jp

“自社の会議室のように、自由に、手軽に”利用できる貸会議室

「定額制貸会議室プラン」サービス開始のお知らせ

https://www.visioncenter.jp/teigaku/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp